ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока проведения административного расследования по делу об
административном правонарушении №866

23 декабря 2014 года

г. Ставрополь

Я, заместитель руководителя управления Федеральной антимонопольной службы
по Ставропольскому краю Сапунов Дмитрий Николаевич, рассмотрев материалы
по факту неисполнения законного предписания антимонопольного органа ООО
«Кавмининтер» (г. Минеральные воды, ул. Пятигорская, 18, ИНН 2630020480),
предусмотренного частью 2.2 статьи 19.5 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

В целях соблюдения законных прав и интересов лица, привлекаемого к
административной ответственности по делу об административном
правонарушении №866, для реализации права на участие в рассмотрении дела, а
так же всестороннего, полного и объективного исследования обстоятельств по
делу об административном правонарушении №866,

руководствуясь пунктом 5.1 статьи 28.7 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок проведения административного расследования по делу об
административном правонарушении №866, возбужденного в отношении ООО
«Кавмининтер» (г. Минеральные воды, ул. Пятигорская, 18, ИНН 2630020480) по
признакам нарушения части 2.2 статьи 19.5 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях до 05.02.2015 года.